Tere!
 
Meieni on jõudnud info, et mõnel perel võib olla seoses eriolukorraga majanduslikke raskusi, see puudutab muuhulgas ka internetiteenuse võimaldamist peres, kus on kooliealised lapsed jms. Palun teavitage vajadusel lapsevanemaid, et eriolukorrast tingitud ajutiste majanduslike raskuste tõttu saab pöörduda oma piirkonna sotsiaaltööspetsialisti või lastekaitsespetsialisti poole.  
Kontaktid on siin:
 
sotsiaaltööspetsialist Elo Kasetalu (Konguta piirkond): tel 523 9389, elo.kasetalu@elva.ee;
sotsiaaltööspetsialist Ene Sõber (Rõngu piirkond): tel 513 9352, ene.sober@elva.ee;
sotsiaaltööspetsialist Sille Kask (Elva, Palupera): tel 5381 6336, sille.kask@elva.ee;
sotsiaaltööspetsialist Laura-Liis Õnneleid (Puhja): tel 525 6212, laura.onneleid@elva.ee;
sotsiaaltööspetsialist Sirje Erm (Rannu): tel 525 3370, sirje.erm@elva.ee;
sotsiaalnõunik Piret Hallast: tel 561 66000, piret.hallast@elva.ee;
sotsiaaltööspetsialist lastekaitse alal Lauri Tamm: tel 53019106, lauri.tamm@elva.ee;
lastekaitsespetsialist Eve Jõgi (Elva linn): tel 730 9889; 5270561, eve.jogi@elva.ee; 
lastekaitsespetsialist Anneli Lepik (Rõngu, Palupera ja Rannu piirkond): tel 505 1707, anneli.lepik@elva.ee;
lastekaitsespetsialist Hille Deede (Konguta, Rannu ja Puhja piirkond): tel 730 0647; 591 916 93, hille.deede@elva.ee;
sotsiaal- ja terviseosakonna juhataja Milvi Sepp: tel 515 4872, milvi.sepp@elva.ee. 
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